ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE PASSOS MAIA - PREFEITURA             CNPJ:AV PADRE JOAO BOTERO, 485C.E.P.: 95.993.085/0001-6289687-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Passos Maia - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2021 - PR 6/20216/202103/02/2021Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  OSMAR TOZZO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

T&Z CONTABILIDADE E ASSESSORIA S/S LTDA     (1922)1 Prestação de  serviços  de assessoria e consultoria na áreacontábil, financeira, orçamentária e patrimonial na orientação aostécnicos municipais  que atuam nestas áreas. Mês 11,00  0,0000 8.500,00    93.500,00Total do Fornecedor: 93.500,00Total Geral: 93.500,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

6/20213/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL17/02/2021Contratação de serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria contábil, incluindo assessoria,treinamento, capacitação e orientação nas áreas financeira, orçamentária, contábil e patrimonial referentesas demonstrações contábeis, mensais, bimestrais e anuais, com observância as Normas Brasileiras de Contabilidade Aplicada ao Setor Público e demais normas pertinentes, para atendimento ao Município de Passos Maia  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Passos Maia,   17   de  Fevereiro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------OSMAR TOZZOPREFEITO MUNICIPAL